ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА№8 Г. ЛАБИНСКА

ПРИКАЗ
30 августа 2024 г. № 87-3/02-03

т. Лабинск

`борганизации деятельности ресурсного центра сопровожления инклю-
зивного образованияи утверждении плана работы

на2024-2025 учебный год
В целях формирования единого коррекционного пространства на основе

взаимодействия образовательных организаций на территории Краснодарского
края, на основании приказов министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 07.03.2016 № 273 «Об утверждении Положе-
ния о деятельности государственного бюджетного общеобразовательного
учреждения Краснодаского края как ресурсного центра сопровождения инклю-
зивного образования», от 10.05.2017 № 1928 «О совершенствовании деятельно-
сти государственных общеобразовательных организаци Краснодаского края
специальных (коррекционных) школ и школ-интернатов — ресурсных центров
сопровождения инклюзивного образования», от 07.03.2019 №766 «О внесении
изменений в приказ от 10.05.2017 № 1928», приказываю:

1. Утвердить состав труппы ресурсного центра сопровождения инклюзивного
образования: Бандурова НВ.— и.о. зам. директора по УВР — координатор ра-
боты ресурсного центра; ответственные за оказание консультативной и мето-
дической помощи: Кабакова О.И.— руководитель МО учителей начальных
классов, Коротченко О.О. — руководитель МОучителей — предметников, Лу-
кашова Л.Ю.— педагог-психолог, Чухлебова С.П. — руководитель МО узких
специластов,, Бычкунова И.С. — учитель-дефектолог, Зейлингер О-Н.— биб-
лиотекарь, Лукашова Л.Ю. Бондарева Л.Н.—педагоги — психологи.

2. Утвердить план работы ресурсного центра на 2024-2025 учебный год.

Директор ГКОУ
школы №8 т. Лабинска

С приказом ознакомлены:
Бандурова Н.В.

Бондарева Л.Н. 2.7
`Бычкунова И.С.

Зейлинтер он. 20
Кабакова О.И,
Коротченко 0,6.
Лукашова Л.Ю.
Чухлебова СЛ.